S. Borgia, Sec.rius

308.
21. XI. 1779.

Absolutio ab irregularitate ex defectu aetatis proveniente.
A PF, Udienze d i N .ro  S ig .re, dell’almo 1779, voi. 17, ff. 287rv.

Udienza 21 novembre 1779.
В.me Pater.

Stephanus Kolodkievicz, ex Dioecesi R. O. U. Chelmen., devotus S.tis V.rae Ora
tor, exponit: qualiter ipse adspirando militiae ecclesiasticae adscribi, post completa 
in Seminario Dioecesano Chelmensi studia ad Sacros Ordines promoveri, et Beneficio 
Curato in praedicta Dioecesi promoveri curavit, fultus testimonio hominum suorum 
natalium memorum, de legitima et a SS. Canonibus praescripta ad praedictum effectum 
aetate adseverantium, cum aliunde documentum libri matrices invenire non potuit, 
neque a parentibus edoceri de reali annorum suorum numero. Quia vero idem Or. mox 
ac Officio Ordinarii innotuit illum sacris fuisse initiatum, dum vix 22 annos ageret, ex 
Decreto hujusce Officii pro suspenso et ab exercitio dictorum Ordinum pro irregulari 
declaratus exsistit, necnon Beneficio, ad quod se installari curavit privatus remansit, 
hinc recurrendo ad sinum paternum S.tis V.rae supplicans implorat quam humillime, 
quatenus de speciali gratia Beatitudinis V.rae a taliter incursis censuris liberari, nec
non Apostolica dispensatione super praedicto aetatis defectu benigniter muniri possit, 
ad effectum retinendi obtentum a se d.m Beneficium, in eoque sacra munia valide 
et licite obeundi.

Et Deus...
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infi.tum Sac. Cong.nis de Propaganda Fide Se
cretarium, die 21 Novembris 1779:

Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI preces benigne remisit arbitrio loci Ordinarii, cum 
facultatibus necessariis atque opportunis, absolvendi O.rem ab omni irregularitate et 
suspensione, ut supra, contracta; necnon ipsum rehabilitandi ad exercitium Beneficii 
Curati, non obstante defectu aetatis, aliisque in contrarium quibuscumque.

Datum Romae, ex Aedibus praefatae Sac. Cong.nis, die 27 praedicti mensis et 
anni.

S. Borgia, Secr.ius.

309.
21. XI. 1779.

Altare privilegiatum in ecclesia Jaroslaviensi.

A P F , Udienze d i N .ro Sig .re, dell’anno 1779, voi. 17, fi. 284 e 292V

Udienza 21 novembre 1779.
В.me Pater.

Rector Ecclesiae Ruthenae parochialis et Collegiatae Transfigurationis D.ni Civi
tatis Jaroslavien., Dioecesis Premislien., humillimus S.tis V.rae O.r, cum profundis
simo obsequio supplicat pro altari privilegiato in perpetuum В. Mariae Virginis 
Thaumaturgae in mododicta ecclesia exsistente; gratia enim quam a Praedecessore 
S.tis V.rae Orator obtinuit ad decennium jam desinit.

Quam gratiam, etc. ...
(f. 292) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Pro Rectore Ecclesiae Jaroslavien., Dioecesis Premisliensis, Rutheno.

Ex Audientia Ss.mi 21 Novembris 1779:
Pro gratia, ut in peculiari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius

310.
26. XI. 1779.

Dispensatio ab impedimento bigamiae.
A PF, Udienze d i N .ro Sig .re, dell’anno 1779, voi. i j ,  £f. 286.

Udienza 26 novembre 1779- 
В.me Pater.

Constantinus Kamocki, R. O. U. ex Dioecesi Metropolit. Kioviensi, devotus S.tis 
V.rae O.f, reccurrendo exponit, qualiter ipse pia intentione ad Sacros Ordines pro
moveri adspirat verum ad matrimonium contrahendo viduae se junxit, propter quod 
impedimento bigamiae intepretativae se innodavit; hinc supplicat S.ti V.rae quam im
pensissime, quatenus B.do V.ra ab hoc impedimento O.rem benigne liberare digne
tur, ad effectum assequendi sacros Presbyteratus Ordines.

Et Deus, etc. ...
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infrascriptum Sac. Cong.nis de Propaganda 

Fide Secretarium, die 21 Novembris 1779:
Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI, O.ris preces benigne remisit arbitrio loci Ordi

narii, cum facultatibus necessariis atque opportunis, quibuscumque in contrarium 
non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus praef. Sac. Cong.nis, die 29 praedicti mensis et anni
S. Borgia, Sec.rius.

311.

Reductio Missarum in favorem monasterii Lubicensis exstruendi.
28. XI. 1779.

A P F , U dienze d i N .ro  S ig .r e ,  dell’anno 1779, voi. 17, ff. 3 io rv .

Udienza 28 novembre 1779.
В.me Pater.

Josaphat Ochocki, Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum Provinciae Polo- 
nae Monasterii Lubicensis, ad Moschos et Moldavos in Ukraina situati, publicas 
quoque scholas habentis, quibus maxime propagatur Sacra Unio, Rector, humilli
mus S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, Monasterium supra- 
dictum Lubicense inchoasse ex necessitate fabricam, quam ob depauperationem 
variis accidentibus etiam contributionibus publicis minime prosequi valet, humillime 
itaque Orator supplicat S.ti V.rae pro gratia, ut durante hujusmodi fabrica stipendium 
pro Missis manualibus adventitiis reducere possit ad duos florenos polonos pro 
una Missa; solitum siquidem pro Missa stipendium in Polonia est unus florenus 
polonus, aequivalens duodecem obulis romanis.

Quam gratiam, etc. ...

Ex Audientia Ss.mi, habita per me infr.tum Sac. Cong.nis de Propaganda Fide 
Secretarium, die 28 Novembris 1779:

(f. 310v) SS.mus D.nus N.r Pius PP. VI, attentis peculiaribus circumstantiis, be
nigne indulsit, ut Orator, durante praefatarum aedium constructione, eleemosynam 
duorum florenorum Poloniae pro qualibet ex Missis privatis adventitiis accipere pos
sit, et valeat, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus ejusdem Sac. Cong.nis die 1 Decembris 1779.
Stephanus Borgia, Sec.rius.

312.
28. XI. 1779.

Reductio Missarum in Monasterio Lubicensi.
A PF, Udienze d i N .ro Sig .re, dell’anno 1779, voi. 17, ff. 3 i i r v .

Udienza 28 novembre 1779.
В.me Pater.

Josaphat Ochocki, Ord. S. Basidi M. Ruthenorum Cong.nis Provinciae Polonae 
Monasterii Lubicensis in Ukraina ad Moschos et Moldavos situati ac publicas scho
las habentis Rector, humillimus S.ti V.rae Orator, cum profundissimo obsequio expo
nit, mododictum Monasterium ob penuriam Sacerdotum aliasque calamitates quibus 
premitur, sexcentas missas pro manuali solita eleemosyna non dixisse neque posse 
dicere impraesentiarum; humillime itaque Orator supplicat S.ti V.rae pro reductione 
seu absolutione a supradictis Missis, quibus aliter satisfacere nequit, ob maximam 
his calamitosis temporibus indigentiam, alioquin succumberet cum evidentissimo S.ae 
Unionis dammo in Ukraina.

Quam gratiam, etc. ...
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infr.ptum Sac. Cong.nis de Propaganda Fide 

Secretarium, die 28 Novembris 1779: (f. 31 lv) Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI, attentis 
expositis, benigne absolvit, ac dispensavit a celebratione praefati oneris 600 Missarum, 
cum obligatione celebrandi pro unica vice Missam unam, quibuscumque in contra
rium non obstantibus.

Datum Romae, ax aedibus ejusdem Sac. Con.gnis de Prop. Fide, die 1 Decem
bris 1779.

Stephanus Borgia, Sec.rius.

313.
28. XI. 1779.

Absolutio ab impedimento consanguineitatis
A PF, Udienze d i N .ro Sig.re, dell’anno 1779 , voi. I 7 , ff. 312 e 320V.

Udienza 28 novembre 1779.
B.me Pater.

Thedorus dictus Okrymensev et Anastasia R.G.U. ex diocesi Kioviensi, pauperes 
S.tis V.rae humillimi Oratores, exponunt, quod cum praedictus vir primo voto in uxo

rem habuerit Methaniam, quae attingebat Anastasiam in secundo affinitatis gradu 
lineae directae, illa tandem absque ulla prole mortua, duxit in vitae sociam Anastha- 
siam, ignorando de impedimento canonico intercedente ex praedicta inter mulieres 
consanguineitate, ex qua postrema et prolem suscepit. Quare comperto tali impedimen
to recurrunt ad S.tem V.ram O.res et quam impensissime supplicant, ut cum ipsis 
Beatitudo V.ra de gratia speciali in forma miserabilium (cujus paupertatis adducunt 
hic attestatum) clementer in praedictis dispensare velit, ad effectum manendi in sic 
contacto matrimonio licite et valide, necnon legitimandi prolem ab Oratoribus su
sceptam.

Et Deus...
(f. 319v) Ex Audentia Ss.mi, die 28 Nov.bris 1779:
Ss.mus concessit facultalem dispensandi infrascriptos O.res R.P.D. Administratori 

Dioecesis Kioviensis.
S. Borgia, Secr.rius.

314.
12. XII. 1779.

Absolutio ab impedimento bigamiae interpreiativae.
A PF, Udienze d i N .ro  Sig .re, dell’anno 1779, voi. 17, ff. 324 e 33 iv .

Udienza 12 dicembre 1779.
Eminentissimi Patres.

Basilius Birukowicz, ex Archidioecesi Metropolitana Kioviensi, recenter ex Disu
nione ad Unionem S.m conversus, aspiransque ad statum spiritualem, humillime implo
rat clementiae Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, quatenus Sancta Sedes cum 
ipso dispensare dignetur super bigamia interpretativa, ex quo viduam in uxorem duxit.

Instat humiliter pro eo etiam Episcopus Pinscensis, qua Administrator Metropo- 
liae Kioviensis et totius Russiae.

Pro qua gratia Deus...
(f. 33 lv) Sacrae Congregationi de Propaganda Fide.
Pro Basilio Birukowicz, ex Archidioecesi Metropolitana Kioviensi.
Ex Audientia Ss.mi 12 Decembris 1779:
Ss.mus etc. remisit preces arbitrio R.P.D. Administratoris Metropol. Kioviensis, 

cum facultatibus necessariis et opportunis.
S. Borgia, Secr.rius.

315.
24. XII. 1779.

Facultas divendendi utensilia et res mobiles ad exaedificandam ecclesiam in Dorohotiv.
A PF, Udienze d i N .ro  Sig.re, dell’anno 1779, voi. 17, fi. 335 e 336V.

Udienza 24 dicembre 1779.
B.me Pater.

Parochus Rhutenus Ecclesiae Dorohotistensis, Dioecesis Wladimiriensis, humilli
mus S.tis Vestrae Orator, cum profundissimo obsequio exponit, se incepisse aedi
ficare ecclesiam aliasque aedes sacras, quae ad ruinam propendebant, quae fabrica cum 
calamitosissimis his temporibus aliter continuari nequeat, nisi accedat beneplacitum 
S.tis V.rae et hujus S.tae Sedis, ad devendenda utensilia superflua, quaeque nulli jam 
sunt usui, multum tamen inceptae prodesse poterunt fabricae, pro quo beneficio re
portando, si S.ti V.rae placuerit, Orator remitti desiderat ad suum loci Ordinarium, 
cum facultatibus necessariis et opportunis.

Quam gratiam, etc....
(f. 336v) Ss.mo D.no N.ro Pio PP. VI.
Pro Parocho Rutheno Ecclesiae Dorohotistensis, Dioecesis Wladimiriensis.
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infr.ptum Sac. Congregationis de Propaganda 

Fide Secretarium, die 24 Decembris 1779:
Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI preces benigne remisit arbitrio R.P.D. Archie.pi Chal- 

cedonensis, Nuntii Apostolici in Polonia, cum facultatibus necessariis et opportunis.
Datum Romae, ex Aedibus ejusdem Sac. Cong.nis, die 24 Decembris 1779.

Stephanus Borgia, Sec.rius.
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BALCEWICZ Athanasius, OSBM 85. 
BALTICUM MARE 45.
BANCHIERI Antonius (Secret. Congr.